
Vlastnosti RTF
• AS3X® bezpádlový systém
• Symetrické hlavní rotorové listy 85mm
• 2,1 g lineární serva cykliky s dlouhým chodem
• Uhlíková hlavní hřídel
• Elegantní kapotáž s ostrým vzhledem Nano CP X
• Vysílač Spektrum™ DX4e 2,4 DSM2®/DSMX® se 4 bateriemi AA
• Obsahuje dvě baterie LiPol E-flite® 1S 3,7V 150mAh 25C
• Obsahuje DC LiPol nabíječ s bateriemi AA
• Dvě sady hlavních listů a náhradní ocasní vrtulku

Vlastnosti BNF
• AS3X® bezpádlový systém
• Symetrické hlavní rotorové listy 85mm
• 2,1 g lineární serva cykliky s dlouhým chodem
• Uhlíková hlavní hřídel
• Elegantní kapotáž s ostrým vzhledem Nano CP X
• Obsahuje dvě baterie LiPol E-flite® 1S 3,7V 150mAh 25C
• Obsahuje DC LiPol nabíječ s bateriemi AA
• Dvě sady hlavních listů a náhradní ocasní vrtulku

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003

BLH3380
BLH3300M1
BLH3300

Hlavní hřídel a ocasní nosník z uhlíku
Maximální tuhost hlavní hřídele a nosní-

ku ocasní části při minimální hmot-
nosti je zaručena použitím uhlíkových 

kompozitů.

Technické údaje
Délka:   197 mm
Výška:   79 mm
Průměr hl. rotoru:  197 mm
Průměr oc. rotoru:  40 mm
Hmotnost:  29 g
Baterie:   LiPol 150mAh 1S 3,7V LiPol 25C
Motory:   Coreless
Řízení:   Bezpádlové
Přijímač:   Regulátor/ AS3X/ přijímač
Vysílač:   Spektrum min. DX4e
Nabíječ:   LiPol DC 1 čl. 3,7V 0,3A
Rotorová hlava:  Bezpádlová 140 CCPM

Tuning
BLH3318A  Kabina modrá se stabilizátorem
BLH3320A  Stabilizátor modrý

Systém AS3X™ s bezpádlovou Heli technologií
Systém AS3X™ využívá údajů tříosého MEMS gyra pro stabilizaci 
celého vrtulníku, aniž by přitom vrtulník ztratil cokoli ze svých akroba-
tických schopností. Signály z gyra neustále zpracovává výkonný mik-
roprocesor, který účinně stabilizuje vrtulník, což ocení zejména mírně 
pokročilí piloti vrtulníků. Řízení vrtulníku je tak přesnější a podstatně 
jednodušší. Vrtulník udělá přesně ten pohyb, který zadáte křížovými 
ovladači na vysílači.

Blade Nano CP X RTF & BNF

Lineární serva 2,1g pro cykliku
Pro řízení cykliky je použita trojice rych-
lých lineárních serv s dlouhým chodem. 
Jsou vybavena kuličkovými ložisky pro 

přesný chod a přesné řízení.

Mikro Coreless motor
Nano CP X využívá k pohonu hlavního 
i vyrovnávacího rotoru výkonné mikro 

motory, které zaručují létání akrobacie.

Bezpádlový systém AS3X™
Základem mimořádných schopností 
mikro vrtulníku Nano CP X je osvěd-
čený AS3X® bezpádlový systém s tří 
osým gyrem, se kterým má dokonale 
vyvážený poměr obratnosti a stability. 
Proto dokáže zalétat i ty nejnáročnější 
akrobatické obraty aniž by ztratil cokoli 

ze své obratnost i a ovladatelnosti.


